ДОГОВОР №______
Об оказании платных услуг
г. Златоуст

                                                           «21» февраля 2025г.

        Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Златоустовский индустриальный колледж им. П.П. Аносова», в лице директора  Сидорова Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ и _____________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице директора _________________,  действующей на основании _______________________с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель представляет, а Заказчик оплачивает услуги по проживанию ___ человек, участвующих в чемпионате.
1.2. Услуги предоставляются на период с ___ по ____ _________________ 2025 г., г. Златоуст, проспект Гагарина, 6 линия, д.3
1.3. Стоимость предоставления одного койко-места на момент заключения договора составляет 400 (четыреста) рублей в сутки.

1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта оказанных услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем, а также Исполнителем.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА
2.1. Цена настоящего договора составляет ____________ (__________________) рублей, НДС – не предусмотрен.
2.2. Цена Договора является твердой и не подлежит изменению в течение срока действия Договора.

2.3. Валютой платежа является рубль Российской Федерации. Датой платежа является дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Права Исполнителя:

3.1.1. Исполнитель вправе самостоятельно осуществлять предоставление услуг, предусмотренных в разделе 1 настоящего договора.
3.2.Права Заказчика:

3.2.1. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных разделом 1 настоящего договора.
3.2.2. Пользоваться имуществом исполнителя, необходимым для предоставления услуг, указанных в разделе 1 настоящего договора.
3.2.3. Совместно с Исполнителем осуществлять контроль качества предоставленных услуг.
3.4. Обязанности Исполнителя:
3.4.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных в разделе 1 настоящего договора.
3.4.2. Передать результат услуг Заказчику по акту приема-передачи, счету-фактуре.
3.5. Обязанности Заказчика:

3.5.1. Своевременно оплатить предоставленные услуги по цене, указанные в пункте 2.1 настоящего договора.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Заказчик оплачивает стоимость услуг по акту приемки оказанных услуг в течение 7 рабочих дней.
4.2. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

4.3. Обязательства Заказчика по оплате услуг считается исполненными после зачисления денежных средств на счет Исполнителя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

5.2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по договору, если оно явилось следствием действия форс-мажорных обстоятельств, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение договора. О невозможности исполнения обязательств по договору вследствие действия форс-мажорных обстоятельств, стороны обязаны письменно извести друг друга.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего договора, разрешаются путем переговоров сторон.

6.2. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров сторон спор подлежит разрешению в Арбитражном суде Челябинской области.

6.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31.12.2025г., а в части оплаты, до полного исполнения обязательств.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

9. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ГБПОУ «Златоустовский индустриальный колледж им. П.П.Аносова»

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 2

Тел. 62-07-71, 62-20-63

ИНН 7404011096     КПП 740401001

ОГРН 1027400584155

Получатель: Минфин Челябинской области (ГБПОУ «Златоустовский индустриальный колледж им. П.П.Аносова», л/с 20201202306ПЛ)

Р/ с № 03224643750000006900

ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области     г. Челябинск,

БИК 017501500

к/с № 40102810645370000062

10. ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

                               ЗАКАЗЧИК

Директор                                                                                                   Директор
_______________   / В.В. Сидоров                                                         ______________   /________________/
Приложение

 к договору № ______

от ___ ________________2025г.

Спецификация.

	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Услуги по проживанию   ___ человека  с ___.___.2025 по __.___.2025 г.

	чел. дн
	,000
	400,00

Итого: _________________(____________________________)рублей  00 копеек

Директор                                                                                                   Директор

_______________   / В.В. Сидоров                                                         ______________   /________________/